A Administração Pública poderá celebrar contratos de até 05 (cinco)

anos nas hipóteses de fornecimentos contínuos, desde que observados o definido no Art. 106

da Lei 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA- DO PREÇO/VALOR

3.1. O valor total estimado da presente do presente contrato é de R$ 662.931,10 (seiscentos e

sessenta e dois mil, novecentos e trinta e um reais e dez centavos), conforme tabela abaixo:

Item Quant. Und. Descrição Marca Modelo
Valor
Unit. Valor Total

148 75.000,00 COMP
CLOPIDOGREL
75MG

RANBAX
Y
FARMAC
EUTICA
LTDA
(RJ) CPR R$0,22 R$16.500,00

168 11.251,00 BISN

NEOMICINA
BACITRACINA
CREME